ỦY BAN NHẢN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẼT NAM
TỈNH THÁĨ BỈNH Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Sô: ^9/f9 /QĐ-UBND Thái Bình, ngàyZ3 thángAXnăm
QUYỂT ĐẸVHvề việc điều chỉnh quy mô, địa điểm và số lượng dự án trong quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 của huyẹn Tiền Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/ỉ ỉ/20ỉ 7;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Đất đai-

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một sổ nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai-

Cặn cứ Quyết định sâ' 2954/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của ủy ban ^ỉệị ý
nhân dân tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện
Tỉền Hải;

Theo đề nghị của ủy han nhân dân huyện Tiền Hải tại Tờ trình sỗ
386/TTr-ƯBND ngày 20/12/2023, của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình
số 707/TTr-STNMT ngày 26/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH
Đieu 1, Điêu chỉnh quy mô, địa điêm và số lượng dự án trong Quy hoạch

sử dụng đât đến năm 2030 của huyện Tiền Hải (Chi tiết dự án theo Phụ lục 1 2
kèm theo).

Điều 2. Căn cứ Điều Icủa Quyết định này, ủy ban nhân dân huyện Tiền
Hải có ừách nhiêm:

1. Công bố công khai việc điều chỉnh quy mô, địa điểm và số lượng dự án
trong Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Tiền Hải theo quy định
của pháp luật về đất đai;

1. Thực hiẹn thu hoi đat, giao đât, cho thuê đât, chuyên đôi mục đích sử
dụng đât theo đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt*

3. Tổ chức kiểm ừa thường xuyên việc thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử
dụng đất.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan; Chủ tịch ủy ban nhân dân
huyện Tiền Hải chịu ừách nhiệm thi hành Quyết đinh này./. _

A  Ạ

'ÂNNơi nhận: TM.ỦYBANNHÂ]
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử của^nh;
-Lưu: VT,NNTNMT

KT. CHỦ TU
CHỦ;ÍỊCH

i Văn Hoàn

ỉ

Phụ luc 1: hAn Đ^U chỉnh vẻ QUy MÔ, ĐỊA ĐIẺM TRONG QUY HOẠCH
J  ĐẤT ĐẾN NĂM 2030 CỦA HUYỆN TIỀN HẢI

STT Tên dự án Mã loại
đất

Diện tích quy
hoạch (ha)

Địa đỉểm thưc
hiện (xử đồng,

thôn, xóm)

Địa điểm thực
hiện (xã, thị

trấn)
Ghi chú

I Đất quốc phòng CQP 0,54

1 Dự án xây dựng điểm tựa phòng ngự cồn Vành CQP 0,54 Cồn Vành Nam Phú

Phụ lục 2:
DÀ

CẮT GIẢM TRONG QUY HOẠCH sử DỤNG ĐẤT ĐÉN NĂM 2030 CỦA HUYỆN TIÊN HẢI

STT

..llu-v ỷỳ' /Ò ỉ

■

án
Mã loại

đất
Diện tích quy

hoạch (ha)
Diện tích cắt

giảm (ha)

Địa đỉểm thực
hiện (xã, thị

trấn)
Ghi chú

I Đất quốc phòng CQP 2,00 0,54

1 Dự án kho kỹ thuật - Bộ Chĩ huy Quân sự tỉnh CQP 2,00 0,54 An Ninh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:07:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!